— 1 —

粤药事〔2025〕50号

关于开展广东省化妆品安全技术人员
网络培训的通知

各有关单位：

为提升化妆品安全专业技术人才的专业水平，促进广东省生

物医药行业专业技术人才队伍建设，推动广东省生物医药行业化

妆品产业高质量发展，我中心拟开展广东省化妆品安全技术人员

网络培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

广东省从事化妆品安全专业技术工作的工程技术人才，包括

从事化妆品检验检测、监测评价等技术岗位的人员等。

二、学时要求

化妆品安全技术人员网络培训共 42学时，其中化妆品安全

技术人员培训（专题一）7学时，化妆品安全技术人员培训（专

题二）35学时。

三、学习流程

登陆广东省药品监督管理局事务中心官网（www.gdfda.cn）

或“粤药师云”小程序，进入“药械化培训—网络培训”栏目，

— 2 —

选择《化妆品安全技术人员培训（专题一）》及《化妆品安全技

术人员培训（专题二）》进行在线报名、学习。

四、培训证书

完成培训学习后，由广东省药品监督管理局事务中心颁发

“化妆品安全技术人员培训（专题一）”电子培训证明（7学时）

及“化妆品安全技术人员培训（专题二）”电子培训证明（35

学时），培训证明可自行在广东省药品监督管理局事务中心官网

（www.gdfda.cn）进行查询、打印。

五、培训费用

（一）《化妆品安全技术人员培训（专题一）》为免费提供

学习。

（二）《化妆品安全技术人员培训（专题二）》费用为 140

元/人。在线缴费的学员将在 1个工作日内开通学习权限；银行

汇款转账的学员将在 5个工作日内开通学习权限。请学员于开通

权限后尽快完成学习。

户 名：广东省药品监督管理局事务中心

开户行：中国农业银行广州东山支行

帐 号：44030501040020225

（转账注明“化妆品安全技术人员+姓名”）

电 话：020-37886021、020-37871450

— 3 —

（“粤药师云”小程序二维码）

广东省药品监督管理局事务中心

2025年 5月 12日

		2025-05-13T09:33:43+0800
	signature info(version:5.56.18)